갑 은 을 에게 기 계약한 모든 용역계약 내용을 숙지시켜주어야 하며 을 이 “ ” “ ” , “ ”⑤ 

시공자 선정 및 공사도급 가 계약 후 대여한 입찰보증금은 사업추진비로 전환하여 관리처분 ( )

전까지 발생하는 각종 사업비에 사용키로 하며 을 이 시공자로 선정되기 전까지 집행한 , “ ”

미지급비용은 관리처분총회 후 지급하는 것을 기준으로 하되 필요시 갑 과 을 이 협, “ ” “ ”

의하기로 한다.  

제 조 조합운영비16 ( )

갑 의 조합운영에 필요한 경비는 매월 일천이백만원 원 을 무이자로 대여하며 “ ” (12,000,000 )

지급기간은 공사가계약일이 포함된 월로부터 조합청산시까지로 한다 조합운영비 무이자대여(

한도는 원으로 한다696,000,000 ).

제 조 계약의 해제 및 해지37 ( )

갑 은 다음 각 호에 해당하는 사유가 발생하여 을 이 계약을 이행할 수 없다고 “ ” “ ”① 

판명된 경우에는 일의 계약 이행 기한을 정하여 서면으로 통보한 후 동 기한 내에 이행60 , 

되지 아니한 경우 동 계약의 전부 또는 일부를 해제 또는 해지할 수 있고 계약의 전부가 ,